
 
 
 
 
 
 

    ZAR ZĄD ZENI E  

 

  Nr  13 /2018 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

         z dnia 29 marca 2018 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 8/2018 w sprawie harmonogramu przebiegu 

rekrutacji i wysokości opłaty rekrutacyjnej na I rok studiów 

 w roku akademickim 2018/2019 

 
 

 Działając na podstawie art. 66 ust. 1 i art. 98 ust. 2a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 2183 ze zm.) oraz § 1 ust. 3 pkt 1 ppkt 

b) i c) Uchwały XXIV – 7.4/17 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie           

z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie zasad przyjęć na I rok studiów jednolitych magisterskich, 

pierwszego stopnia oraz drugiego stopnia w roku akademickim 2018/2019, a także Uchwały 

Nr XXIV – 15.10/18 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia                  

21 marca 2018 r. w sprawie przyjęć cudzoziemców na I rok studiów prowadzonych w języku 

polskim i angielskim w roku akademickim 2018/2019 - podejmujących i odbywających 

kształcenie bez odpłatności i świadczeń stypendialnych 

 

zarządzam: 
 

§ 1 

W Zarządzeniu  Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie  z dnia 

13 marca 2018 r. w sprawie harmonogramu przebiegu rekrutacji i wysokości opłaty 

rekrutacyjnej na I rok studiów w roku akademickim 2018/2019 wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w § 2 w ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Do ponoszenia opłat, o których mowa w ust. 1, zobowiązani są kandydaci będący 

obywatelami polskimi lub ubiegający się o przyjęcie na studia w trybie i na zasadach 

przewidzianych dla obywateli polskich. Opłaty nie są pobierane od cudzoziemców 

ubiegających się o przyjęcie na studia na zasadzie pełnej odpłatności, stypendystów 

Rządu Polskiego oraz kandydatów przyjmowanych na studia bez odpłatności                       

i świadczeń stypendialnych, z wyłączeniem osób przyjętych na podstawie Uchwały             

Nr XXIV – 15.10/18 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia                  
21 marca 2018 r. w sprawie przyjęć cudzoziemców na I rok studiów prowadzonych              

w języku polskim i angielskim w roku akademickim 2018/2019 – podejmujących                   



i odbywających kształcenie bez odpłatności i świadczeń stypendialnych.”. 

 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                    R E K T O R  

 

 

 

 

 

                                                                                   prof. dr hab. Stanisław Michałowski 

 

 

 

 
 


